
Skoletur til Paris, 
Normandie & Brüssel
8 dagers tur med fly

På skoletur får en mye tid samlet som klasse og opplevelser som en vil ta med seg resten av livet. 
På denne turen blir det fokus på dramatikken som utspilte seg 6. juni 1944 og i tiden etter på den 
franske kystlinjen ved Normandie. Vi legger også inn godt med tid til å utforske Frankrikes og Belgias 
hovedstader på egenhånd eller med guide.  

Dag 1
Fly fra Norge til Paris. Der blir vi møtt av bussen som tar oss med nord over grensen til Belgia. Vi sjekker inn 
på et hotell i hovedstaden. Brüssel. Vi kan legge til felles middag om ønskelig.

Dag 2
Etter frokost besøker vi EU-parlamentet, før vi drar videre drar vi til NATO sitt hovedkvarter. 
Ettermiddagen til fri disposisjon i Brüssel. Vi kan legge til felles middag om kvelden om ønskelig.

Dag 3
Etter frokost setter vi kursen sørover til den Franske kysten og Normandie. 
Overnatting på et hotell i byen Caen. Vi kan legge til felles middag om ønskelig. 

Dag 4
I dag blir det fokus på 2. verdenskrig, Operasjon Overlord og D-dagen. Vi får kunnskap og forståelse for 
dramatikken som utspilte seg 6. juni 1944 og i tiden etter da de allierte styrkene invaderte med enorme 
mengder soldater og materiell, og som ble et tydelige vendepunkt i en fryktelig krig. Vi får en guidet rundtur 
på D-dag strendene, Arromanches 360, Overlord Museum Omaha Beach, den amerikanske kirkegården i 
Colleville og den tyske i La Cambe. Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.

Arromanches 360:  På en høyde ovenfor Gold Beach finner man Arromanches 360° Circular Cinema. 
Her kan man se en ca. 20 minutter lang film i en sirkulær kinosal. Man står under fremvisningen og har levende 
bilder på alle sider. Filmen bildesetter angrepet og konsekvensene.
Colleville: Ved den amerikanske gravlunden finner man 9 387 graver hvor de aller fleste tilhører mennesker 
som mistet livet på D-dagen og operasjonene som fulgte i dagene etter. 



La Cambe: Ikke langt fra den amerikanske landingssonen på Omaha beach finner man den største tyske 
gravlunden i Normandie. Her er 21 200 tyske soldater gravlagt. 
Overlord Museum: Like innenfor Omaha beach finner man et innholdsrikt museum som med svært mange 
våpen, dukker og utstyr presenterer invasjonen av Normandie.

Dag 5
Etter frokost setter kjører vi til hovedstaden. Vi får en guidet rundtur med bussen før vi sjekker inn på hotellet. 
Ettermiddagen til fritid i Paris. Felles middag om kvelden om ønskelig.

Dag 6
Dagen i dag tilbringes på Disneyland. Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.

Disneyland: Litt øst for Paris ligger den populære fornøyelsesparken Disneyland. Den er satt sammen av to 
temaparker og syv hoteller. Den første temaparken er Disneyland Park Paris, med blant annet Adventureland, 
Discoveryland, Fantasyland, Frontierland og Main Street USA. For å komme seg fra «land» til «land» kan du bruke 
Disneytoget. Den andre temaparken er Walt Disney Park Paris, som består av studio og produksjonsmateriale. 
I Disneyland finner du også golfbaner, restauranter, bowlingbane, diskotek, Disney Village, kinosal, en kunstig 
innsjø og mange ulike live shows. 

Dag 7
Etter frokost besøker vi den jødiske synagogen i Paris. Resten av dagen til egen disposisjon i hovedstaden. 
Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.

Dag 8
Vi kjører til flyplassen etter frokost. Fly hjem til Norge. 



Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund

Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud! 
post@plussreiser.no    70 17 90 00 

Tilskudd fra Utdanningsdirektoratet: 
Dette programmet kvalifiserer til tilskudd fra Udir som gir støtte til turer for 

ungdom som planlegger å besøke konsentrasjonsleirer og minnesteder fra andre 
verdenskrig. Plussreiser tar seg av søknadsprosessen for dere og sikrer at dere får 

den støtten dere har krav på. 

Skreddersydd tur
Dette er et turforslag fra Plussreiser. Vi tilpasser og skreddersyr tur etter deres ønske. Vi har mange forslag på 
aktiviteter og severdigheter som kan legges til programmet. Dersom dere ønsker felles måltider så gir vi gjerne 
gode råd og ordner selvfølgelig også dette. Vi har gode samarbeidspartnere på de ulike destinasjonene og 
de stiller opp om noe uforutsett skulle skje og våre kunder kan stole på at ungdommene blir tatt godt vare 
på når de reiser med oss. 


